

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 96495673

---

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 232,70 RON - 232,70 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse SANO LUXURY 2 L - 2 BUC x 24 lei = 48 - SANO CLEAR 1 L - 2 BUC x 14 LEI = 28 - ALI - MOP BUMBAC 250 GR - 3 BUC x 5.5 LEI = 16.5 -MOP BANDA MICROFIBRA BLUE - 2 BUC x 14 LEI = 28 -SANO FLOOR BOUTIQUE 2 L - 2 BUC x 24 LEI = 48 - SANO MULTICLEANER 1 L - 2 BUC x 8.1 lei = 16.2 -MOPEK - DETERG GRESIE SI FAIANTA 1 L - 2 BUC x 12 LEI = 24 -SERV UMEDE 120 BUC / CUTIE - 4 SET x 6 LEI = 24, produsele sunt necesare pt grupurile sanitare din incinta sediului SPIGM Deva

---